18 יולי 2017

ת"פ 44210-04-17 מדינת ישראל נ' דריבין(עציר)

בפני המאשימה נגד הנאשם
כב' השופטת הבכירה ניצה מימון שעשוע
מדינת ישראל
אלכסנדר דריבין (עציר) ע"י ב"כ עו"ד ענבוסי

גזר - דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב האישום המתוקן בעבירות של גניבת אופניים וגניבה, לפי סעיף 384 לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

מעובדות האישום הראשון בכתב האישום המתוקן עולה כי ב-11.4.17 הגיע הנאשם יחד עם אחר לבית אבות ברחוב מונטיפיורי בפ"ת.

הנאשם נכנס למקום ונטל אופניים חשמליים השייכים למנהל בית האבות ושוויים כ-4,000 ₪.

הנאשם נסע מהמקום כשהוא רכוב על האופניים.

מעובדות האישום השני עולה כי ב-4.4.17 נכנס הנאשם לסניף "סופר פארם" ברחוב רוטשילד בפ"ת.

אני מפעילה את המע"ת של ששה חודשים שנגזר על הנאשם בת"פ 54051-05-16.

אני גוזרת על הנאשם ששה חודשי מאסר בפועל.

העונשים ירוצו בחופף ובמצטבר בהתאמה, כך שבסך הכל ירצה הנאשם 8 חודשי מאסר בפועל החל מיום מעצרו.

ששה חודשי מע"ת למשך שלוש שנים, שלא יעבור עבירה כנגד הרכוש למעט סעיף 413.

הודעה זכות הערעור תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ד תמוז תשע"ז, 18 יולי 2017, במעמד הצדדים.